
清华大学 2026年环境学院 

接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生 

区域环境安全全国重点实验室项目综合考核名单公示 

公示期：十个工作日（2025年 8月 20日至 9月 3日） 

 

     清华大学环境学院 2026年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生区域环

境安全全国重点实验室项目入围综合考核的名单已确定，现公布如下： 

报名号 姓名 备注 

20262400433 王雨萱  

20262401298 熊智琳  

20262401792 郑雨甜  

20262402293 陈景辉  

20262402890 曾汉川  

20262404157 颜屹宏  

20262404185 王佳伦  

20262404228 陈真  

20262404746 李昌兴  

20262404823 邓佳佳  

20262405037 萨丽塔娜提·苏力坦  

20262405504 程焯  

20262405824 封羽真  

20262406969 刘子瑞  

20262406987 张昊宇  

20262407170 房天恩  

20262407932 李林锋  

20262408387 张昕扬  



20262410884 时乐祺  

20262412203 章嘉琪  

20262412496 朱晓情  

20262412921 张晓钰  

20262414431 毕俊涛  

20262415754 高圣翔  

20262416921 郝沫涵  

    

以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。 

凡对名单有异议者，请书面具名向本院系教学办公室反映。 

 

 

 

 

清华大学环境学院 

2025年 8月 19日                                                      

          

 

 

 
 
 


